平成１８年１２月１５日

各      位
会 社 名  大崎電気工業株式会社
代表者名  取締役社長  渡 邊 佳 英
（コード番号 ６６４４ 東証第１部）
問合せ先 取締役経営企画室長 高野澄雄
（ＴＥＬ．０３－３４４３－９１３３）

子会社大崎エンジニアリングの第三者割当増資の実施、並びに
当社の通期業績への影響に関するお知らせ

 当社の連結子会社である大崎エンジニアリング株式会社は、株式会社ジャスダック証券取引所

への上場に伴い、野村證券株式会社を売出人とするオーバーアロットメントによる普通株式

１，０００株の売出しを行いました。このオーバーアロットメントによる売出しに際して野村證

券株式会社が借り入れた同社普通株式の返却を目的として、同社は野村證券株式会社を割当先と

して普通株式５７３株の第三者割当増資を行いますのでお知らせいたします。

 なお、この第三者割当増資に伴い当社に発生する持分変動利益６７百万円を特別利益に計上い

たしますが、通期の業績に対する影響は軽微であるため、業績予想の変更はありません。

記

１．大崎エンジニアリング株式会社の募集株式発行概要
 （１）募集株式の数                 普通株式  ５７３株
 （２）募集株式の払込金額の総額           金１７０，４６７千円
 （３）増加する資本金                 金９５，９２０千円
 （４）増加する資本準備金               金９５，９２０千円
（５）申込期日                  平成１８年１２月１８日
 （６）払込期日                  平成１８年１２月１９日
 （７）割当先                     野村證券株式会社

（注）なお、割当価格は一株につき３３４，８００円（上場に伴う公募による募集株式発行並び

に引受人の買取引受による株式売出しにおける引受価格と同額）であります。
以 上

平成 18年 12月 15日
各 位

会 社 名 大崎エンジニアリング株式会社
代表者名 代表取締役社長 遠 藤 健 二

（コード番号：６２５９）
問合せ先 常務取締役事業管理本部長 小 野 茂 昭

（TEL．０４-２９３４-３４１１）

第三者割当増資の結果に関するお知らせ

平成 18年 10月 17日及び平成 18年 10月 31日開催の当社取締役会において決議いたし
ました当社普通株式 1,000 株の第三者割当増資による募集株式発行につきまして、割当先
である野村證券株式会社より当社普通株式 573 株の申込みがありましたので、お知らせい
たします。
当社では、当社普通株式株券の株式会社ジャスダック証券取引所への上場に伴う公募に

よる募集株式発行並びに引受人の買取引受による株式売出しに関連して、野村證券株式会

社を売出人として、当社普通株式 1,000 株の売出し（以下「オーバーアロットメントによ
る売出し」という。）を行いました。
本第三者割当増資は、このオーバーアロットメントによる売出しに関連して、当社株主

である大崎電気工業株式会社より借入れた当社普通株式株券の返却を目的として、野村證

券株式会社に対し行われるものです。
なお、野村證券株式会社より申込みのなかった 427 株につきましては、失権したものと
して募集株式発行は行いません。

記

１．募集株式の発行概要
（１）募集株式の数           当社普通株式         573株
（２）募集株式の払込金額        １株につき      金 297,500円
（３）募集株式の払込金額の総額              金 170,467,500円
（４）増加する資本金                    金 95,920,200円
（５）１株当たりの増加する資本金               金 167,400円
（６）増加する資本準備金                  金 95,920,200円
（７）１株当たりの増加する資本準備金             金 167,400円
（８）申込期日             平成 18年 12月 18日（月曜日）
（９）払込期日             平成 18年 12月 19日（火曜日）
（10）株券交付日            平成 18年 12月 19日（火曜日）
（11）割当先              野村證券株式会社

（注）なお、割当価格（上場に伴う公募による募集株式発行並びに引受人の買取引受によ

る株式売出しにおける引受価額と同額）は、334,800円、払込総額は 191,840,400円で
あります。

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の推移
   現在の発行済株式総数        51,100株
   （現在の資本金        1,588,500,000円）
   増資による増加株式数          573株
   （増加資本金           95,920,200円）
   増資後発行済株式総数        51,673株
   （増加後資本金         1,684,420,200円）

３．手取金の使途
  今回の第三者割当増資による手取額 191,840千円につきましては、平成 18年 10月 17
日に公表した「募集株式発行並びに株式売出しに関する取締役会決議のお知らせ」に記

載のとおり、資材購買等のための運転資金に充当する予定であります。

以 上